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Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23612488

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ARTICOLE PAPETARIE

Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)
Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol |, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

Conditii de livrare

Conditii de plata

Repere achizitionate Cantitate
PACHET ARTICOLE Solicitata: |
PAPETARIE

Numar de referinta: 366 Ofertata: 1

Pret de catalog: 1.751,21 RON/BUC

Cod si denumire CPV: 30192700-8 -
Papetarie (Rev.2)

Data publicare: 02.08.2019 10:07
Data finalizare: 05.08.2019 07:56
Data de raspuns a ofertantului: 02.08.2019 10:12

Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.08.2019 07:56

Operator economic
Denumire: ARION S.R.L.
CUI: 1616816

Adresa: Strada: Babes Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet:
Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401404

E-mail: arion@rdsmail.ro

-dosare simple carton, fara sina-150 buc0.25 -scotch lat mare-1
buc3.03 -pixuri-13 buc1.01 -file plastic-2 seturi8.40 -capse Noki
24/6-10 cutii0.84 -corector creion-3 buc5.04 -calculator birou
(Canon) 16 digits-4 buc91.60 -capsator-3 buc22.44 -decapsator-4
buc3.53 -perforator-4 buc19.83 -sfoara alba pentru legat dosare-5
buc100 g3.11 -tus negru-1 buc8.32-post it index-15 buc8 cul.3.36-
cub notes cu lipici-5 buc400 file9.92 -plicuri mici-50 buc0.04 -agrafe
birou colorate 33 mm-5 cutii1.26 -hartie xerox-85 topuri11.74

Punct de lucru Secom : Uzina de Apa, str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr.
Severin

OP in 60 de zile de la livrarea produselor

Valoare achizitie (RON fara TVA)

Pret estimat: 1.751,21

Pret de vanzare: 1.751,21
Valoare estimata: 1.751,21

Valoare de vanzare: 1.751,21
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Descriere: -dosare simple carton, fara sina-150 buc 0.25

-scotch lat mare-1 buc 3.03
FIXUFI 13 buc 1.01

ile plastic-2 seturi 840
-capse Noki 24/6-10 cutii 0.84
-corector creion-3 buc 5.04

-calculator birou (Canon) 16 d|g|ts-4 buc91.60
-capsator-3 buc 22.

-decapsator-4 buc 3. 53

-perforator-4 buc 19.83

-sfoara alba pentru legat dosare-5 buc 100 g 3.11
-tus negru-1 buc 8.32

-post it index-15 buc8 cul. 3.36

-cub notes cu lipici-5 buc400 file 9.92
-plicuri mici-50 buc 0.04

-agrafe birou colorate 33 mm-5 cutii 1.26

-hartie xerox-85 topuri 11.74

TOTAL
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Valoare de vanzare: 1.751,21 RON
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